

ДОГОВІР № 684
постачання

м. Київ

« 06 » — 03 — 2024 р.

Комунальна організація «Київмедспецтранс» в особі керівника організації Безносюка Віталія Дмитровича, який діє на підставі Положення, (далі – Покупець), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «В.М.» в особі генерального директора Будаєва Петра Володимировича, який (а) діє на підставі Статуту, (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця Товар відповідної якості, а Покупець зобов'язується прийняти Товар та здійснити його оплату на умовах даного Договору.

1.2. Найменування, асортимент, кількість, ціна за одиницю та вартість Товару визначається у Специфікації (Додаток № 1 до Договору).

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Предметом договору є: витратні матеріали (ЄЗС ДК 021:2015 - 30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку)

2. Якість Товару

2.1. Постачальник гарантує якість Товару відповідно до вимог чинного законодавства. Товар має бути новим.

2.2. Постачальник зобов'язаний на вимогу Покупця за свій рахунок усувати всі недоліки і дефекти, які виникли з вини Постачальника.

2.3. Покупець має право пред'явити Постачальнику претензію щодо якості товару. Претензія готується і подається у письмовій формі і пред'являється Постачальнику в будь-який момент впродовж гарантійного терміну.

3. Ціна Договору

3.1. Загальна сума цього Договору становить **61058,46** грн., (шістдесят одна тисяча п'ятдесят вісім гривень 46 коп.) в т.ч. ПДВ (20%) – **10176,41** грн.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Оплата за Товар здійснюється в національній грошовій одиниці.

4.2. Будь-які бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюватимуться лише за наявності відповідного бюджетного призначення (ч. 1 ст. 23 Бюджетного кодексу України).

4.3. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються на підставі видаткової накладної з відстрочкою платежу до 30 календарних днів з дня поставки Товару.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 5 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного фінансування відповідно до п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України.

5. Поставка Товару

5.1. Поставка Товару здійснюється на умовах DDP – Київ (Інкотермс у редакції 2010 р.). Постачальник здійснює поставку Товару на склад Покупця за адресою: м. Київ, вул. Куренівська, 16-В.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити вартість поставленого Товару на умовах даного Договору;

6.1.2. Прийняти Товар, що постачається, за винятком випадків виявлення неякісного Товару.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. За несвоєчасну поставку Товару, за порушення строків усунення недоліків та/або дефектів Товару, за порушення строків заміни неякісного Товару Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 10% від вартості непоставленого або незаміненого Товару.

7.3. За несвоєчасну оплату Покупець виплачує Постачальнику пеню в розмірі 0,5% від суми заборгованості за кожний день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Жодна з Сторін цього Договору не буде відповідати за невиконання своїх зобов'язань, якщо таке невиконання (неналежне виконання) викликано дією обставин непереборної сили (стихійні лиха, аварії, введення обмежень державними органами влади, введення військового або надзвичайного стану та інші обставини, що знаходилися поза волею Сторін та виникли після укладення цього Договору і не могли бути попередженими) та якщо вони безпосередньо впливають на виконання зобов'язань Стороною.

8.2. Для обґрунтування посилання на такі обставини Сторона зобов'язана протягом 3-х днів письмово повідомити про це іншу Сторону.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 6 місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. При виникненні між Сторонами спорів і розбіжностей по цьому Договору або в зв'язку з ним, Сторони робитимуть все необхідне для урегулювання суперечок та розбіжностей шляхом переговорів. У випадку, якщо домовленість не буде досягнута, спірні питання передаються до господарського суду згідно чинного законодавства.

9.2. Одностороннє розірвання договору сторонами не допускається.

9.3. Про дострокове розірвання Договору Сторони письмово попереджають одна одну за місяць.

9.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони.

9.5. Всі питання, що не знайшли врегулювання в цьому Договорі вирішуються на підставі чинного законодавства.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до «31» липня 2024 р., але в будь – якому разі до повного виконання своїх зобов'язань Сторонами.

10.2. Цей Договір складений в двох ідентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику у кожної із Сторін.

11. Інші умови

11.1. Умови Договору не повинні змінюватися після його підписання до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків та узгодженого зменшення Сторонами ціни Договору.

11.2. Всі зміни і доповнення до цього Договору повинні бути прийняті лише за згодою Сторін у формі додаткових угод, що є невід'ємною частиною цього Договору.

11.3. Покупець є неприбутковою організацією з ознакою 0031.

11.4. Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

12. Додатки до Договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація (Додаток №1).

13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальна організація

«Київмедспецтранс»

04119, м. Київ, вул. Дегтярівська, 25

ЄДРПОУ 01993807

р/р UA778201720344210004000046512

р/р UA938201720344201004200046512

в ДКСУ м. Києва, код банку 820172

ПН 019938026591

Витяг з реєстру П ПДВ №

1426594500303



В.Д. Безносюк

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою

відповідальністю «В.М.»

01010, м. Київ, вул. Івана Мазепи 4/6

ЄДРПОУ 24095427

р/р UA123006140000026000500204649

в АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» у м. Київ

МФО 300614

ПН 240954226100

Витяг з реєстру ПДВ № 1926554500740



П.В. Будаєв

Handwritten signature of P.V. Budayev

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Назва	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ, грн.
1	Термоплівка HP LJ P2035, RM1-6405 Premium Patron (SP-FF-PNP-HP2035)	шт.	10	232,00	2 320,00
2	Тонер HP універсальний №1 флакон, 1 кг Patron (PN-HU1-1)	шт.	30	456,00	13 680,00
3	Тонер HP універсальний №3 флакон, 1 кг Patron (PN-HU3-1)	шт.	30	463,65	13 909,50
4	Фотобарабан HP LJ Pro M402 без кардана Mitsubishi (19250)	шт.	25	136,70	3 417,50
5	Фотобарабан HP LJ P2035/2055 MITSUBISHI	шт.	20	113,10	2 262,00
6	Фотобарабан HP LJ P1005 HD Mitsubishi (19346)	шт.	15	57,65	864,75
7	Масило струмопровідне 10г Molykote (LUBR-COND-10-MOL)	шт.	1	243,80	243,80
8	Вал гумовий HP LJ M402, LPR-M402 CET (CET3107)	шт.	2	693,00	1 386,00
9	Картридж сумісний Canon 725 Green Label Patron (PN-725GL)	шт.	4	343,35	1 373,40
10	Картридж сумісний Canon 052 Green Label Patron (PN-052GL)	шт.	3	653,00	1 959,00
11	Картридж сумісний HP 26X (CF226X) Green Label Patron (PN-26XGL)	шт.	2	1 012,35	2 024,70
12	Картридж сумісний HP 83X (CF283X) Green Label Patron (PN-83XGL)	шт.	1	453,35	453,35
13	Картридж сумісний Samsung ML-1210D3 Green Label Patron (PN-ML1210GL)	шт.	2	699,35	1 398,70
14	Картридж сумісний Canon 057 Green Label Patron (PN-057GL)	шт.	2	1 040,00	2 080,00
15	Картридж сумісний Canon 726 Green Label Patron (PN-726GL)	шт.	2	363,00	726,00
16	Картридж сумісний Samsung SCX-D4200A Green Label Patron (PN-SCXD4200GL)	шт.	2	645,65	1 291,30
17	Картридж сумісний HP 80A (CF280A) Green Label Patron (PN-80AGL)	шт.	1	403,35	403,35
18	Картридж сумісний Samsung MLT-D101S (ML-2160) Green Label Patron (PN-D101GL)	шт.	2	544,35	1 088,70
				Сума без ПДВ:	50 882,05
				ПДВ 20%:	10 176,41
				ВСЬОГО з ПДВ:	61 058,46

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальна організація
«Київмедспецтранс»
04119, м. Київ, вул. Дегтярівська, 25
ЄДРПОУ 01993807
р/р UA778201720344210004000046512
р/р UA938201720344201004200046512
в ДКСУ м. Києва, код банку 820172
ПІН 019938026591
Витяг з реєстру ПІ ПДВ №
1426594500303



В.Д. Безносюк

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «В.М.»
01010, м. Київ, вул. Івана Мазепи 4/6
ЄДРПОУ 24095427
р/р UA123006140000026000500204649
в АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» у м. Київ
МФО 300614
ПІН 240954226100
Витяг з реєстру ПДВ № 1926554500740



П.В. Будаєв

Handwritten signature of the buyer.